名義使用許可申請書

                                                     令和  年  月  日

 北海道教育大学函館校

地域協働推進センター長 殿

                                    申請団体名

                                    住   所

                                    代表者氏名

                                    電 話 番 号             （      ）

 下記のとおり，北海道教育大学函館校地域協働推進センターの名義の使用許可を得たいの

で，申請します。

記

 名 義 の 区 分

  主催 ・ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ その他(         )

 他 の 主 催 ・

 共催等団体名

 主  催：

 共催等：

 事 業 の 名 称

 開 催 目 的

 開 催 期 間

 開 催 場 所

 参加予定人員

 参 加 対 象 者

 そ の 他 参 考

 と な る 事 項

  ※  その他参考資料（事業概要，定款等）を添付すること。